EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL DO CDS

VELHO CHICO

Pauta:

• Resíduos Sólidos – PMI e soluções ;

• Ações compartilhadas de educação;

• Aprovação de entrada de municípios

• O que ocorrer

LAERCIO SILVA DE SANTANA

PRESIDENTE

Local: Sede do Cds Velho Chico

Data: 14/04/2025

Horário: 9:00h

Endereço: BR 430, BAIRRO SHANGRI-LA , BOM JESUS DA LAPA - BAHIA

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO/CDS-VELHO CHICO, Pessoa

Jurídica de  Direito Público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 30.069.044/0001-39, com sede com sede na BR

430, s/n, Bairro Shangrilá, Bom Jesus da Lapa  –  Bahia  -  CEP: 47.600-00, neste ato representado pelo seu

Presidente, LAÉRCIO SILVA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e conforme determinações do

Protocolo de Intenções/Contrato de Consórcio Público e Estatuto do CDS Velho Chico, vêm, através deste

Edital de Convocação, devidamente afixado no quadro de aviso na sede deste órgão e publicação em

Diário Oficial, CONVOCAR os Prefeitos(as) dos entes consorciados para ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

HÍBRIDA,conforme a seguir: